ZP.271.1.3.2022.AW

Zawoja, dnia 25.01.2022 r.
Zamawiający:

Gmina Zawoja
34-222 Zawoja 1307
Informacja  
Dotyczy: "Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu specjalistycznego z zabudową wysokociśnieniową ,do czyszczenia rur i kanalizacji"
Działając na podstawie:
· art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.),wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
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ODPOWIEDŹ 

Zamawiający modyfikuje  zapis 

- wysokociśnieniowa pompa najnowszej generacji z ceramicznymi nurnikami
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ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił:

Bęben na wąż napełniający - możliwość odchylenia w poziomie
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ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił:

- kompaktowy zbiornik wykonany z poliestru wzmocnionego włóknem szklanym
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ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
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ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił zdalne sterowanie radiowe dla urządzenia ciśnieniowego
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ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
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ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił:

- wyłożenie ścian bocznych przestrzeni ładunkowej na całej wysokości ryflowaną blachą aluminiową oraz ich ocieplenie styropianem.

[image: image8.emf]
ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił:

- wyłożenie podłogi sklejką wodoodporną oraz aluminiową blachą ryflowaną z zabezpieczeniem przeciwwilgociowym.
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ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie określił zabudowy sufitu. Do zaproponowania przez oferenta.
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ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania


11. Czy przedmiotem zamówienia jest samochód specjalistyczny czy samochód powinien posiadać homologację jako samochód specjalny?

ODPOWIEDŹ

Samochód nie musi posiadać homologacji


12. Rozumiemy, że po zmianach samochód nie musi posiadać tachografu?

ODPOWIEDŹ 

Samochód nie musi posiadać tachografu

13. Czy dopuszczą Państwo ofertę na urządzenie ciśnieniowe z 4-suwowym silnikiem benzynowym renomowanej firmy KUBOTA o mocy 30KM?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił  3- cylindrowy , czterosuwowy silnik diesla, chłodzony cieczą moc 24,5 km 


14. Co oznacza typ pompy KT LP 28? Czy dopuszczą Państwo ofertę na urządzenie wyposażone w pompę ciśnieniową renomowanej firmy SPECK z ceramicznymi nurnikami?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje  zapis 

- wysokociśnieniowa pompa najnowszej generacji z ceramicznymi nurnikami


15. Czy dopuszczą Państwo ofertę na urządzenie z panelem sterowania umieszczonym na ramie urządzenia na stałe w centralnej części wraz z bezprzewodowym pilotem zdalnego sterowania o zasięgu 100m?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił:
- panel sterujący zamocowany na ramie bębna roboczego i wraz z nim odchylany, z możliwością jego odłączenia i zdalnego sterowania pracą pompy

16. Czy dopuszczą Państwo zabudowę na samochodzie z silnikiem o pojemności 
1 950ccm i mocy 150KM?

ODPOWIEDŹ

ZAMAWIAJACY MODYFIKUJE ZAPIS

- POJEMNOŚĆ SILNIKA W ZAKRESIE 1900-2500CM3

17. Proszę określić czy wolna przestrzeń ładunkowa w samochodzie po jego zabudowaniu pomiędzy ścianą tylną szoferki , a zbiornikiem nie może być mniejsza niż 120 cm. Szerokość taka jest wg. nas minimalna aby pojazd był w pełni funkcjonalny i umożliwiał transport innych niezbędnych urządzeń i narzędzi do obsługi sieci kanalizacyjnej (np. maszyn spiralnych, kamer, wiader łopat, agregatu prądotwórczego itp.).
Prosimy również o rozszerzenie zakresu dotyczącego pojemności silnika do max 2 300 cm3. Motywujemy to tym, iż silnik o nieco wyższej pojemności od wskazanych w SIWZ nie będzie tak bardzo obciążony, a praca jego będzie bardziej stabilna co przełoży się na jego dłuższą żywotność.

ODPOWIEDŹ

ZAMAWIAJACY MODYFIKUJE ZAPIS

- POJEMNOŚĆ SILNIKA W ZAKRESIE 1900-2500 CM3
ZAMAWIAJĄCY OKREŚLIŁ:

DOSTĘPNA OD DRZWI BOCZNYCH WOLNA PRZESTRZEŃ ŁADUNKOWA POMIĘDZY ZBIORNIKIEM, A ŚCIANKĄ SZOFERKI. W ZALEŻNOŚCI OD MODELU POJZADU DOPUSZCZA SIĘ WOLNĄ PRZESTRZEŃ OD SZOFERKI DO TYLNYCH DRZWI. 

18. Wnioskujemy o wykreślenie z SIWZ zapisu dotyczącego wyposażenia pojazdu w tachograf, z uwagi na to, iż w pojazdach o DMC do 3,5t tachografów nie stosuje się.

ODPOWIEDŹ 

SAMOCHÓD NIE MUSI POSIADAC TACHOGRAFU

19 Zamawiający modyfikuje wyposażenie samochodu

- kabina 3 osobowa 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.
…………………………………….

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
